
REPUBLIU E SHQIPERTSE 
LNSPEKTORATI I: L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adma: Rr ;hit Calk TaL 0%00 9999, Fax ~ & . w w . h ~ . g w . a 1  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERTODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe rnbart detyrimin pEr deklarim ti5 interesave private te tij, bashk&hortit/es dhe te femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dbe kontrolh e pasurive, te 
detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikE ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE  interesave ne ushtrimh e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligj in nr.9529, date 1 1 -5.2006. 

A U T O R T Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SE INTERESAVE 
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funksionin qe kryen 

Ne b a s  tE pikh 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07,04,2005"Per parandalimin e 
konfliktit tG interesave niS ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit tZ  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti. PiirgjegjEs - Inspektori i Pergjithshh i ILDKP-se, qe tE verifikojng 
nE te gjitha subjektet private e publike, brends dhe jasbtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qQ ekzistojne nE em& dhe pGr IlogarinE time, te bashkgshortit les dhe te 
fkmijzve. 

DeMuroj w fe dhznat e pasqyruara prej nteje nL; &L;ti?' dokunrenr 
jam2 te rjerteta dhe nuk kam dekfaruur as@ qP ttuk Zsict2 e vCrietk 



mPusLrrCG E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I  LA^ I DEKltALUMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  P A S U W E  

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

YZrshkruani hollBsish t ndryshimct (shtesa dhr. pakesimc) nZ: Ilojin. siperfaqen, adresen ku ndodhcn, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren n2 lukG apo nc valute qe pasqyrohct nc dokumentaciunin ye 
dispununi, ne mungese te dokumenteve vlcrcn qG kcr~i shtuar apo pakesuar, pjescn takuese q C  roteroni te 
qdo lloj pasurie, ti; paluajtshme dhc tc luajtshmr, t Z  regjistruar osc jo nc rcgjistrat publike, per pcriudhcn 
nga deklarimi i meparshem deri nlc 31 dhjetor te vilit ti.. dcklari-'t. Interesa kEto; ye kanr lidhje me Ju, 
bsr~hk6~trnrtinlen dhe fcmijet madhore. 

Pjesa 
N r. Pershkri~ni i pasurisc Vlera me shifra dhe me t'jalC nE O h  

NBse ky format L h t i  i pamjaftueshEm, vazhdoni tE plotkoni nE fotolcopje tij. 
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~ e &  ky format Bhtk i parnjaf€uesh&n, vazhdoni tE plothni  n8 fotokopje tij. 
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INSPEKTORATI 1 L A R ~  I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK& DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pgr studime etj .) qE 
ekzistoj~ld bwnda dhe jashte vendit, G rnbetura ende pa u shlyer pEr periudhen nga $ekiarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatE vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkhhortides dhe firnijeve nE moshE madhore. 
Te dhhat per emra personash ndaj tE cilhe keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, F r  
t2 ruaitur konf~dencialitetin e tyre 
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REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLTT T@ PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetrrreve te familjes q& mbartin detyrimin pGr deklarim ne b& tii nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ifgjit ttr.9367, date 7.42005, pCr pasuritf qE 

Shtetasihja E w V R 4 ~ ~ R L Q ~ N  S @K NA-2 , bashk&hort/eH 
,. EmEr, at&& mbiemzr 
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fkmijz nG mash8 madhore 0 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLXN E DEKLAMTES SE INTERESAVE 

II Nii brmziS tG  pikes 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PZr parandalimin e konfliktit 
tE interesave nii ushtrirnin e funksioneve publiken, 
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Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe penonat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjBs - Inspektori i PCrgjithshEm i ILDKP-st, qe te verifkojni! 
n6 t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qt ekzistojnt nE emrin tim dhe per IlogarinE time. 
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Deklaroj se tL; dhZnat e pasqymura prej meje nC kZtZ 
dokumend jane te verteta dhe nuk kam dekhruar asglasgle 

Emri, Mbiernri, Nenshkrimi 
q; nuk M t e  e vC~fetir. 
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REPUBLIKA E SHQTPERISE 
INSPEKTORATY I L A R T ~  I DEKLARIMJT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

E PALUAJTSHME 
E LUAJTSHME 




